Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés időbeli hatályán esetlegesen túlnyúló 
Megrendeléseket Szolgáltató köteles a Szerződésben foglaltaknak megfelelően teljesíteni a 
Keretösszeg rendelkezésre állása eseten.

5. KERETÖSSZEG, A SZOLGÁLTATÁSOK ELLEN ÉRTÉKE

5.1. A Szerződés keretösszege: nettó 49 500 000,- Ft, azaz nettó negyven kilencmillió-ötszázezer 
forint (a továbbiakban: „Keretösszeg").

5.2. Felek megállapodnak abban, hogy a szolgáltatási díj (a továbbiakban: „Szolgáltatási díj") alapjául 
a jelen pontban meghatározott egységárak szolgálnak:

a) a 2.1.a) pont szerinti „C" kategóriában történő kötelező vizsgálatok ellátása: 9750 ,- 
Ft/fő/alkalom, azaz nettó kilencezer-hétszázötven/fő/alkalöm

A foglalkozás-egészségügyi ellátással összefüggő és a Műszaki leírás I. fejezet második 
alpontjában felsorolt feltételek, tételes szolgáltatások az alapszolgáltatás részét képezik, azok 
díját a jelen a) pontban foglalt kötelező vizsgálatok ellátásának díja tartalmazza.

b) a 2.1.b) pont szerinti egyéb, kiegészítő szolgáltatások díjai:
laborvizsgálat: 7400Ft/fő/alkalom, azaz nettó hétezer-négyszáz/fő/alkalom 
oitás: 2000Ft/fő/alkalom, azaz nettó kettőezer/fő/alkalom
Hivatásos jogosítvány díja ha az 50. életévét még nem töltötte be 7200 ,-
Ft/fő/alkalom, azaz nettó hétezer-kétszáz/fő/alkalom
Hivatásos jogosítvány díja ha az 50. életévét betöltötte, de a 60. életévét még nem érte 
el 4800,- Ft/fő/alkalom, azaz néttó négyezer-nyolcszáz/fő/alkálóm

5.3. Jelen Szolgáltatás az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 85. § (1) bekezdés 
b) és c) pontjai alapján adómentes szolgáltatásnyújtásnak minősül.

5.4. A Szerződés 5.2. pontjában megjelölt Szolgáltatási díj - és annak alapjául szolgáló egységár -